
üí 168

MUNICÍPIO DE SAGRES
C.N.PJ.: 53.310.793/0001-01 SAGRES

ADMINISTRAÇÃO 20J1-202A

PORTARIA MUNICIPAL N" 163/2022, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação de servidor como responsável pelo PROCON Municipal, e dá
outras providências.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Artigo r - Fica designado a servidora publica JOSEANE CORTARELI, cargo: Auxiliar

Administrativo, aprovado em concurso publico municipal, RG n° 34.468.690-5, CPF n°

331.149.258-71, para desempenhar a função de Responsável pelo PROCON Municipal,
remuneração adicional, de acordo com a

Planejamento.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação, revogadas as
disposições em contrário.

sem

Coordenação do Secretário Municipal de

Prefeitura Municipal de Sagres, 28 de Junho de 2022.

kOBEKTO ̂  TISTA PIRES

PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal
publico e de costume.

lublicado por afixação em lugar

VALMIR G0TRIMBATISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Rua Vereador losé Alexandre de Lima, 427 - Sagres  -SP - CEP: 17710-000 - Fones/Fax: (1813558-1112 - 3558-1113
e-maíl: prefeiturasagres@sagres.sp.gov.br


